

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 87278

FOLIO FISCAL:

2F018E35-E424-4DF0-A7EC-3E7028939A89

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

08/11/2024 15:58:55

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-11-08T15:58:56

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UTT910731PE1 AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000
Col. El Carmen C.P. 42830
Tula de Allende, Tula de Allende, Hidalgo México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567768444	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567785855	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569420240	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569423677	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572116242	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572117891	72.41	72.41



Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 87278

FOLIO FISCAL:

2F018E35-E424-4DF0-A7EC-3E7028939A89

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

08/11/2024 15:58:55

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-11-08T15:58:56

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UTT910731PE1 AVENIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA 1000
Col. El Carmen C.P. 42830
Tula de Allende, Tula de Allende, Hidalgo México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Kt7XAFBIQxsmAqSemTD4h09DUeobxVaDtEO0jFjx8xkjHfE9rcDUeSsmjzuCxucY94mXKsxJBb5GFOXW1rNhz7QN2Ao4RjjjBoTSi6xEQbsaiBh/zlueaGu6FdB2fJkCUhZl5O+pqx
nkllgkgl6HAuzFWBOpuk6ekCDVa4i8Srl5Cum++O1OEYDApet/Qw+T0SLbe+SnoC586hsk2Bxnr4LPUzWfUsjLux3lI2z7HiOtaggDd5GaWxeFePYRO5GZ6l5oz/pKBoVfThPject
ZcFICUZB5f6jolq+okAqWZh4Lv/5ltQehO0TnozgzSfllFO4ZGSOzfGijJbDZ5CF9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TgGDsB4i0Z2BTfYU+0w614vc0mqclZKNNEMf3JCvVv3G80Uas+XUR0GHog4/wQjoolVcufvRl3KWj2StpCPa3p4jyvd5m6c20xHuX3KKhwcF8sQX8OsH6BbD8C5pAq+PbWq
3RqkHtmApUnil7ZPmS6PEp2ZpHLyvv5aHMES0FtcfChZnEx1TL3sWSjHa5Tf34YpBvWwEAgAOwC8EUBXRAM/+QlhaAQTCWpYqSmCJIruhPBrXhro3uRTd7ycjM/9X1fQTIFb2U
l8PvYbCPUGrvx0eyJoGvB7YRHRr1uQXi0ePNtlSujGfTwXTR8gwZKLxOqzwm/HglTuuHG20uw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|2F018E35-E424-4DF0-A7EC-3E7028939A89|2024-11-08T15:58:56|SIF0403229F9|Kt7XAFBIQxsmAqSemTD4h09DUeobxVaDtEO0jFjx8xkjHfE9rcDUeSsmjzuCxucY94mXKsxJBb5GFOXW1rNhz7QN2Ao4RjjjBoTSi6xEQbsaiBh/zluea
Gu6FdB2fJkCUhZl5O+pqxnkllgkgl6HAuzFWBOpuk6ekCDVa4i8Srl5Cum++O1OEYDApet/Qw+T0SLbe+SnoC586hsk2Bxnr4LPUzWfUsjLux3lI2z7HiOtaggDd5GaWxeFePYRO5
GZ6l5oz/pKBoVfThPjectZcFICUZB5f6jolq+okAqWZh4Lv/5ltQehO0TnozgzSfllFO4ZGSOzfGijJbDZ5CF9Q==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

SEISCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	526.73
16 % 002	84.27
TOTAL	611.00